Bunlardan özellikle Vezir
Suyu’nun 17. yüzyılın ikinci yarısından iti-
baren, Osmanağa Suyu’nun da 18. yüzyıl
ve sonrasında İzmir’in susuzluk sorununu
çözen esas şebekeler oldukları biliniyor. İz-
mir Osmanlı Su Şirketi’nin 11 Mayıs 1310
(23 Mayıs 1894) tarihinde resmi olarak ku-
rulmasıyla İzmir’in fakir muhitleri ve yuka-
rı mahalleleri de suya kavuşturulmuş, 20
Mart 1311 (1 Nisan 1895)’de tesislerinin in-
şasına başlanan Halkapınar Suyu ise evle-
re kadar götürülmüş. İzmir’de günümüze
ulaşabilmiş Osmanlı dönemi çeşmeleri 17.
yüzyıl ve sonrasına tarihlendiriliyor. Kentte
17.